GEOLAB-GO (GO) 1500 1,47 R$ 2.205,00 

85801 PREDNISONA 5 MG                 
HIPOLABOR-MG 
(MG) 

30000 0,06 R$ 1.800,00 

85667 CLONAZEPAN 2 MG        GEOLAB-GO (GO) 150000 0,05 R$ 7.500,00 

VALOR TOTAL: 
R$ 39.472,50 

VALOR GLOBAL DA ATA R$39.472,50 (TRINTA NOVE MIL, QUATROCENTOS SETENTA DOIS 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).  

DO PRAZO DE VIGENCIA      

O prazo de vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses, contados da data de homologação, qual 
seja: 23 de setembro de 2025.  

CLÁUSULA QUINTA: A Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por